

---

## Produse de curatenie - pachet curatenie

I.D.: 93104896

---

Data publicarii	05.02.24	Coduri CPV	24455000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 775,74 RON - 775,74 RON

---

Descriere: asevi - 12 buc x 10,80 = 129,60 burete vase 1 set x 11,50 = 11,50 sano spark vase - 9 buc x 12,00 = 108,00 burete sarma inox - 6 buc x 2,20 = 13,20 lavete universale 3buc/set - 10 set x 1,80 = 18,00 pronto mobila - 8 buc x 12,98 = 103,84 sano parchet - 3 buc x 22,20 = 66,60 crema sano - 4 buc x 10,60 = 42,40 domestos - 14 buc x 10,80 = 43,20 ace clor - 4 buc x 10,80 = 43,20 sano clear geam - 7 buc x 13,00 = 91,00

---